
D36/213



???

Současný stav



Cca 3710

Stůl s výlevkou
(napojení na SV, TV, 
DV, odpad)
1200x750x90
+ závěsné police
+ umístění centrifugy

Flow box
1300x850xV

Přepážka od zdi cca 1630 (přizpůsobit podle 
možností uchycení, VZT, světel, podhledu)

Flow box
1300x850xV

Stávající topné těleso, 
nebude dotčeno 
úpravami.

Flow box
1300x850xV

Cca 3520 660

Pracovní stůl atypický (rohový, 
zkosený roh)
přesné rozměry budou upřesněny
+ dva mikroskopy a lázeň
+ závěsné skříňky

Stojan s 
inkubátorem
cca 700x700

Lednice
cca 600x600

židle

židle židle

židle židle

Stávající skříň
900x630

Nové 
Umyvadlo
600-500
+ Závěsná 
skříňka 
nebo 
polička -

Botník
+ věšáky
cca 700

Měřítko při tisku na 
A4 cca 1:25

Grafické značení:
Nové stavební úpravy 
- jsou součástí 
projektu GP – provede 
GD:
- Nová přepážka
- Nápojné body pro 
nové umyvadlo a 
výlevku
- Nové el. zásuvky

Nové stavební úpravy 
- nejsou součástí 
projektu GP - provede 
SUKB:
- Nový přívod vakua

Mobiliář + prvky TZB –
není součástí projektu 
GP:
Stávající
Nový (zajistí uživatel)

Podrobná specifikace 
úprav je uvedena v 
textovém souboru.

Stávající skříň
900x630

Nová přepážka - V 
přepážce ideálně 
posuvné dveře

Nové dvě elektrické zásuvky 230V (nezálohované; ve výšce 
ostatních zásuvek; za plánovanou lednicí, aby nezasahovaly 
do boxu; připojení vést v liště po stěně)

Nový přívod vakua - není součástí 
projektu.

Nové dvě elektrické 
zásuvky 230V 
(nezálohované; zabudovat 
do lišty pod parapetem)

Nový přívod vakua - není součástí 
projektu.



Příklad kohoutu pro přívod Vakua – není součástí projektu



D36/1S35



Pracovní stůl (1200x600x900)
s médiovou stěnou
(1200x150x1630)
Z 214

Pracovní stůl (1200x750x900)
s výlevkami
+ závěsné skříňky nad
Z 214

Napojení vody 2xSV, 2xTV, 1xDM

Pracovní stůl (1500x750x900)
+ závěsné skříňky nad

Z chodby

Pracovní stůl (1500x750x900)
+ závěsné skříňky nad

Z chovu žab

To
p

en
í

Médiová stěna má 4+6 
pozic pro elektrické 
zásuvky. Minimálně 
dvě z nich, ale ideálně 
všechny zapojit.

Nový obklad nad pracovními stoly.

Měřítko při tisku na A4 cca 1:25, Grafické značení:
Nové stavební úpravy - jsou součástí projektu GP – provede GD:
- Nová zásuvková hnízda (2x normílní, 1x přepěťová, 1xdiesel/přepěťová + 1x datová zásuvka (2xRJ45)
- Nový obklad nad pracovními stoly
- Výmalba místnosti omyvatelnou barvou
- Nové nápojné body pro pracovní stoly s výlevkou, dřezem a médiovou stěnou

Nové zásuvkové hnízdo

Mobiliář – není součástí projektu GP:
Stávající / Nový (zajistí uživatel)

Stěny v místnosti budou vymalovány omyvatelným nátěrem.

Nové zásuvkové hnízdo Nové zásuvkové hnízdo

Nové zásuvkové hnízdo



Pracovní stůl (1200x600x900)
s médiovou stěnou
(1200x150x1630)
Z 214

Pracovní stůl (1200x750x900)
s výlevkami
+ závěsné skříňky nad
Z 214

Zásuvkové hnízdo (2x normální; 1x přepěťová; 1x diesel/přepěťová) + datová zásuvka (2xRJ45)

Napojení vody SV, TV, DV

Pracovní stůl (1500x750x900)
+ závěsné skříňky nad

Z chodby

Pracovní stůl (1500x750x900)
+ závěsné skříňky nad

Z chovu žab

To
p

en
í

Médiová stěna má 4+6 
pozic pro elektrické 
zásuvky. Minimálně 
dvě z nich, ale ideálně 
všechny zapojit.


	Snímek 1: D36/213
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5: D36/1S35
	Snímek 6
	Snímek 7

